RESULTADO PRELIMINAR EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 02/2025

 A Professora Suelen Cristiane Freitag, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FAPERGS ARD 010/2024.

Candidato Nota Situação

LUIZ VINÍCIUS RODRIGUES DORNELES 9,1 1º lugar - classificado

CRISTIAN JULIAN OGAS DA COSTA 7,7 2º lugar - 1º suplente

Santa Maria, 21 de julho de 2025.